

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 00491635112025
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۲۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ خرداد ۱۳۸۹، ۲۶ مه ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزاد - عبدال گلپریان

پیام دوم مادر فرزند کمانگر پیام دوم مادر فرزند کمانگر به همه کسانی که به اعدام فرزند کمانگر و فعالین سیاسی اعتراض کردند



این پیام اولین بار در مراسم گرامیداشت یاد فرزند و شیرین و مهدی و علی و فرهاد روز یکشنبه ۲۳ ماه می در شهر فرانکفورت آلمان قرائت شد.
متن پیام:

با سلام به همه انسانهای آزادیخواه در سراسر جهان که در طول این دو هفته صدای ما را در جهان پخش کردند. من از همه رادیوها، تلویزیونها از همه احزاب و سازمانها و گروهها، از همه سازمانهای مدافع حقوق بشر از همه انسانهایی که بهر شیوه در این مدت ما را یاری کرده و یاری دهنده بودند، تشکر میکنم.
صفحه ۴

زندگینامه حبیب اله لطیفی، از تولد تا محکومیت به اعدام



حبیب باید زنده بماند

حبیب الله لطیفی هفتمین فرزند صغری و عباس لطیفی، ۱ فروردین ۱۳۶۰ در سنندج چشم به جهان گشود. وی ۷ سال نخست زندگی خود را به همراه خانواده اش (هنگام جنگ ایران و عراق) در روستای نایسر از توابع شهرستان سنندج و در آوارگی سپری نمود. از کودکی به ورزش علاقه مند بود و
صفحه ۳

شیشه عمر رژیم اسلامی را بر زمین کوبید! همه جا علیه حجاب و آپارتاید جنسی اعتراض کنید!

جمعه های حکومت، نیروی انتظامی و حراست در سراسر کشور به حرکت درآمده اند تا مگر با نعره کشیدن علیه "بد حجابی" و با حمله به زنان و مردان برای حفظ و تحمیل حجاب و آپارتاید جنسی، اعتراضات و انقلاب شما را به
صفحه ۲

زنان و مردان آزاده!
جمهوری اسلامی غرق در بحران و بن بست، برای مقابله با انقلاب و مبارزه شما دست به هر تقلایی میزنند و به هر جنایتی متوسل میشود. این روزها امام

ملاحظات بر مصاحبه رفیق صلاح مازوجی با رادیو دویچه وله



بهمن خانی

ولمه شنیده و یا خوانده باشد احساس دیگری در مقایسه با مواضع کومه له بخصوص مواضعی که در چند ماه اخیر اتخاذ کرده است؛ پیدا میکند. این مصاحبه تحت عنوان اعتصاب عمومی در کردستان؛ انگیزه ها و برداشتها؛ در ارتباط با اعتصاب سراسری و شور انگیز مردم کردستان در ۲۳ اردیبهشت ماه صورت گرفته است. شاید باید این مصاحبه را نسبت به انتظاری که از کومه له و حزب کمونیست ایران در
صفحه ۲

هر کس از زاویه منافع طبقه کارگر و بینش سوسیالیستی مصاحبه رفیق صلاح مازوجی از اعضای رهبری کومه له (سازمان حزب کمونیست ایران) را با رادیو دویچه

اخبار کارگری

صفحه ۴

حکومتی جنایتکار که برای ماندن خود، به سیم آخر زده است.

صفحه ۴

اخباری از شهرهای کردستان

صفحه ۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زندگینامه حبیب اله لطیفی ...

از صفحه ۱

در رشته ی فوتبال استعداد بی نظیری داشت. در حین گذراندن مقاطع تحصیلی ابتدایی و راهنمایی و دبیرستان، در تیم های مختلف فوتبال از جمله تیم شهرداری سنندج بازی کرد. اما در آستانه ی ورود به دانشگاه مجبور به ترك آن شد چرا که پیش شرط ادامه ی آن، ثبت نام در مرکز بسیج بود و بدین ترتیب حبیب که حاضر به ثبت نام در بسیج نبود، علی رغم میل باطنی خویش مجبور به ترك باشگاه و خداحافظی از فوتبال شد. حبیب که عاشق طبیعت بود، کم کم به ورزش کوهنوردی روی آورد و توانست بسیاری از کوه های کردستان را فتح نماید.



و تا سرحد مرگ کتک زده اند. او ۴ هفته توانایی هیچ حرکتی جز سینه خیز نداشت. سرش از ۳ ناحیه شکسته بود و لگدهای پیاپی لبانش را شکافته بود.

گفتنی است طی اعتراض حبیب به قاضی کامیانی بازپرس پرونده که هر از گاهی جهت بازپرسی به تک سلولی وی در اطلاعات مراجعه می کرد، کامیانی هرگونه اعمال شکنجه را انکار کرده و حبیب را متهم به اظهارات کذب نموده بود. در این گیر و دار رئیس کل اطلاعات استان و دادستان آن زمان سنندج (امجدی) طی گفت و گویی که در تک سلولی اطلاعات از پشت درپچه سلول با حبیب انجام داده بودند، قول فراری دادن شخص وی و دوستش یاسر گلی در ازای اعتراف بر علیه دیگر دوستانش و فرستادن گزارش ماهانه در مورد ۲ نفر (که مشخص نکرد چه کسانی هستند) را داده بودند که پس از آن که با واکنش منفی حبیب رو به رو شده بودند او را تهدید به اعدام کرده بود. پس از پروسه بازجویی که توسط ماموران وزارت اطلاعات انجام شد، به بند قرظینه و سپس بند پاک ۲ زندان مرکزی سنندج منتقل شد و پس از ۴ ماه چشمانش به نور آفتاب و دیدار خانواده اش روشن شد. حبیب در تاریخ ۱۰ تیرماه ۱۳۸۷ طی دادگاهی چند دقیقه ای و بدون حضور خانواده، در شعبه ی اول

دادگاه انقلاب اسلامی سنندج از سوی قاضی حسن بابایی به جرم اقدام علیه امنیت ملی و نظام به اعدام محکوم شد (اتهامی که وی هیچگاه نپذیرفت).

در پی اعتراض به این حکم غیرحقوقی، در ۱۰ بهمن ماه ۱۳۸۷ باردیگر در دادگاه تجدید نظر به اعدام محکوم شد. قاضی بابایی در این رابطه به وی گفته بود، "تو که حکم ات اعدام است بیا و جرم های پرونده دیگر متهمان بی گناه من را به عهده بگیر، بگذار این پرونده ها نیز مختومه شود!!" لازم به ذکر است در آستانه اعدام زندانی سیاسی احسان فتاحیان و زمانی که مادر حبیب به نشانه ی اعتراض به اعدام وی به جمع زندانیان سیاسی اعتصاب کننده پیوست و تهدید به خودسوزی کرده بود، حجت اسلام بابایی "اللهه" خواهر حبیب را به دلیل مصاحبه با رسانه های خارجی تهدید به پرونده سازی "چرب" و زندان کرد. پیش از آن نیز امید برادر حبیب که جهت پیگیری پرونده ی او به دادگاه رفته بود، از سوی حمزه ای رئیس سابق حفاظت دادگاه انقلاب سنندج، به مدت نیم روز بازداشت و در مقابل انظار عمومی مورد ضرب و شتم شخص رئیس حفاظت قرار گرفته بود.

در طی مدت بازداشت، کم کم بیماری برونشیت (عفونت ریوی) که در کودکی از آن رنج می برد، باردیگر عود کرده و عفونت معده و دندان ها که همگی بر اثر نبود بهداشت در هوا و غذای تک سلولی اطلاعات و زندان مرکزی سنندج ظاهر شده بودند، بر فشار و شکنجه روحی او افزود.

اما علیرغم درخواست های مکرر حبیب و خانواده و وکیلش مسولان اجازه ی درمان نداده و تنها یک بار به منظور انجام سونوگرافی حبیب را به بیمارستان توحید سنندج منتقل کردند که بعدها اعلام کردند جواب سونوگرافی گم شده است. مسعود مهربان (رئیس سابق حفاظت زندان مرکزی سنندج) و محمد خسروی (رئیس زندان مرکزی سنندج) توسط نیروهای خود در زندان حبیب

را با کنترل روابط تحت فشار قرار داده و به طرق مختلف از جمله ممنوعیت های بی دلیل و ناگهانی ملاقات و تماس تلفنی او را آزار می دهند.

پس از ارجاع پرونده به دیوان عالی کشور در تاریخ ۱۶ فروردین ۱۳۸۸ که جهت آخرین تجدیدنظر بر این پرونده ی غیرحقوقی صورت گرفت، تنها یک هفته پس از آن، درخواست مزبور، با مخالفت مسولان مواجه شد و این مسئله که کمیسیون عفو دیوان عالی کشور حاضر به بررسی مجدد پرونده نشده است، پس از ۱۰ ماه مخفی کاری دستگاه مربوطه، هفته گذشته و به صورت شفاهی به دکتر صالح نیکبخت وکیل حبیب اعلام شد. بدین ترتیب احتمال اجرای حکم حبیب با فاش شدن این مسئله و پس از آنکه از سوی اسکندری رئیس اجرای احکام دادگاه انقلاب سنندج به وی اعلام کرد که هیچ تضمینی جهت عدم اجرای حکم اعدام وجود ندارد قوت گرفت. احتمال لغو حکم اعدام حبیب از میان رفته است و هر آن امکان دارد در یک سپیده دم، وی نیز به دار آویخته شود.

لازم است به مصائب خانواده لطیفی نیز اشاره کرد که حسب ادعای مسوولیت و نفوذ چند تن در اداره اطلاعات و قوه ی قضائیه و از آن جا که خانواده ی وی مجبور بودند برای نجات جان فرزندشان به آن ها اعتماد نمایند مبالغ فراوانی از خانواده حبیب وجه نقدی و رشوه دریافت شده و هیچ کاری نیز در ازای آن انجام نشده است.

هم چنین خانواده لطیفی خواستار دیدار با مقامات قضایی همچون آیت الله شاهرودی، لاریجانی و استاندار کردستان (اسماعیل نجار) بوده اند، اما این مقامات به بهانه

های مختلف از دادن وقت ملاقات با این خانواده سر باز زده و هیچ یک حاضر به پاسخگویی به درخواست آنان نبوده اند.

حبیب از جمله زندانیان سیاسی و اعتصاب کنندگان معترض به اعدام احسان فتاحیان بود و تا آخرین لحظات از تلاش برای نجات جان این همبندی خود از پای ننشست و این خود دلیلی شد بر تشدید فشارهایی که هم اکنون در حق او اعمال می شود. منجمه نگهبانان به دستور ریاست زندان، چندین بار وسایل و یادداشت و کتب شخصی حبیب را تفتیش و ضبط، حق ملاقات حضوری با خانواده اش و سپس تلفن را از وی سلب کردند. لازم به ذکر است اواسط دی ماه سال گذشته حبیب یک بار دیگر جهت پاره ای توضیحات از زندان به سلول های انفرادی این اداره منتقل شد و مدت ۴ روز را تحت شکنجه به سر برده بود. همچنین در زمان رفتن خامنه ای به کردستان بر اثر رفتن ماموران اداره اطلاعات در پاسی از شب به خانه ی پدری حبیب که به منظور تهدید خانواده وی جهت حبس خانگی تا اتمام سخنرای خامنه ای در میدان آزادی سنندج صورت گرفته بود، مادر حبیب دچار سکتة قلبی شد.

در حال حاضر، زندانی سیاسی حبیب الله لطیفی، ۲۸ ساله، در زندان مرکزی سنندج، بند ۲ تحت حکم اعدام قطعی به سر می برد که هر لحظه با استیذان رئیس قوه قضائیه می تواند به اجرا درآید. خانواده وی تمامی مجامع و نهادهای حقوق بشری را برای نجات جان وی به مدد طلبیده اند.

ارسال شده توسط ویلاگ نویسان علیه اعدام

* * *

**مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد.
اعدام یا هر نوع محازات متضمن
تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه
بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی
ممنوع است. همچنین مجازات حبس
ابد باید لغو شود.**

اخبار کارگری

وضعیت کلیه های وی هشدار داده اند.

به خصوص کلیه چپ وی چند برابر از حد طبیعی بزرگ شده و مملو از کیست های عفونی و خونی است که تعدادی از این کیست ها پاره شده و خون و عفونت به دستگاه ادراری وی وارد میکنند. همچنین بزرگی کلیه ها باعث فشار آوردن به کبد وی شده و کبد از محل خود جابجا شده است.

بدین ترتیب در اولین فرصتی که تب و لرز و خونریزی و عفونت وی بهبود یابد، لازم است کلیه چپ وی کلا خارج شده و کلیه ی جدیدی در بدن محمود صالحی پیوند شود. از آنجا که گروه خونی وی O منفی (گروه خونی که تنها از همین گروه خونی امکان دریافت خون و اعضا دارد) میباشد و نیز نظر به سختی شرایط پیوند کلیه برای دریافت کننده و سلامت کامل اهدا کننده، نگرانی ها در مورد آینده ی درمانی وی حتا در صورت یافته شدن فردی داوطلب برای اهدای کلیه افزایش یافته است.

بر گرفته از سایت کمیته هماهنگی

۲۹ اردیبهشت ۸۹

حکم ۵سال زندان برای پڑمان رحیمی تأیید شد

بر اساس خبر ارسالی به کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری، دادگاه تجدید نظر اهواز حکم ۵ سال زندان برای پڑمان رحیمی از فعالین کارگری خوزستان را تأیید و به وی ابلاغ کرد. همچنین حکم محمد اسماعیل ونلی از فعالین فرهنگی و اجتماعی در اهواز نیز در دادگاه تجدید نظر اهواز به مدت ۵سال زندان تأیید شد.

خبری دیگر از وضعیت کاری نامناسب سیگار فروشان در شهرستان کامیاران

مورخ ۲۹/۲/۸۹ مامورین دولتی به محل سیگار فروشان در شهرستان کامیاران واقع در جاده شیروانه حمله کرده و به زور سیگارهای آنان را با خود بردند. لازم به ذکر است که این چندمین بار است که مامورین به این سیگار فروشان حمله کرده و مانع کسب و کار آنان میشوند.

خبری از آخرین وضعیت جسمی محمود صالحی

بر اساس آخرین اخباری که به دست ما رسیده است محمود صالحی کماکان در بیمارستانی در تهران بستری است. اوضاع عمومی حال وی رو به بهبودی است اما پزشکان در مورد

بعد از درج مطلب در سایت حزب کمونیست ایران توضیحی بالای متن این مصاحبه گذاشته شده است که اینست: "آنچه را ملاحظه میکنید متن کاملاً خلاصه شده یک مصاحبه طولانی با رفیق صلاح است که رادیو آلمان آنرا پیاده و با بکارگرفتن اصطلاحات و ترمینولوژی خود آنرا تلخیص کرده است" این توضیح بهر حال بدرجه ای مثبت و امید بخش است اما ایرادی که دارد اینست که کاملاً مبهم است و هیچ چیز را روشن نمیکند که این رفقا کدام بخش این مصاحبه ای را که روی سایت گذاشته اند قبول ندارند.

* * *

ملاحظات بر مصاحبه رفیق صلاح مازوجی ..

از صفحه ۲

اندام و در دفاع از آرمانهای انسانی و آزادیخواهانه فرزند و فرزادهای بلکه در دفاع از هویت قومی و ملت و ملیگرایی کرد دست به اعتصاب زدند. رفقا موقعیت را دریابید. این لغزشها قابل چشم پوشی نیستند. میتواند لطمات بزرگی را به موقعیت مناسبی که در آن قرار داریم وارد آورد. این لغزشها را باید ضرب در شرایط انقلابی امروز کرد آنوقت به ابعاد خسارت آن پی خواهیم برد.

زیر نویس: بعد از نوشتن این مقاله متوجه شدم که یکی دو روز

ازادیخواه کردستان؛ به جای کارگران زنان و زحمتکشان کردستان استفاده شده است. طبق شناختی که من از ادبیات حزب کمونیست ایران دارم تصور میکنم مصاحبه کننده فرهنگ خود را وارد مصاحبه کرده است. اما سوال اینست که چرا همین مصاحبه و با همین فرهنگ روی سایت کومه له منتشر میشود و به این معنی مورد تأیید قرار میگیرد. تصویری که داده میشود اینست که گویی رژیم بجرم کرد بودن انعام کرده است و میلیونها انسان شریف در کردستان نیز نه در اعتراض به

حکومتی جنایتکار که برای ماندن خود، به سیم آخ زده است.

حاکم میخواهند با جنایت و با گروگان گرفتن پیکرهای انعام شدگان و با نمایش اعدامیها بعد از قتل آنها، مردم را بترسانند. غافل از اینکه دیگر کسی از این جنایت پیشگان نمیترسد، غافل از اینکه فرزند کمانگرها با تمسخر کردن جنایتکاران و با تحقیر مرگ و طناب دار، فرمان سرنگون کردن این بساط وحشیگری را میدهند و پیام آنها از سوی مردم ایران و جهان شنیده میشود و به پاس احترام به آنها، در ایران و در دنیا میلیونها نفر به پا میخیزند.

حکومت اسلامی با همه دستگاه چپاول و جنایت و وحشیگری به قرون وسطی تعلق دارد و باید فوراً سرنگون شود. پاسخ ما به این وقاحت و وحشیگری بی حد و حصر اینست: حکومت اعدام سرنگون! سرنگون!

کمیته بین المللی علیه اعدام
۳ خرداد ۱۳۸۹ ۲۴ ماهه ۲۰۱۰

جنایت نفس کشیده و ادامه حیات داده اند و امروز هم با جنایت از موجودیت کشیف خود دفاع میکنند.

تنها در سال ۲۰۰۹ این جلادان ۳۸۸ نفر را اعدام کردند. در چند ماه اخیر به اعدامها شدت بیشتری بخشیده اند برای اینکه میلیونها نفر بر علیه این حکومت اعدام به پا خاسته و فریاد مرگ بر حکومت اسلامی سر داده اند.

بر علیه این حکومت اعدام به پا خاسته و فریاد مرگ بر حکومت اسلامی سر داده اند.

جمهوری جنایت اسلامی با اعدام فرزند کمانگر و چهار همزمر از ۹ ماهه ۲۰۱۰ و اعدام یک نفر در اهواز در ملاعام در روز شنبه اول خرداد ماه، به جنایات و خونریزی ادامه میدهد و با این اعدامها یکبار دیگر به همگان گوشزد میکند که تنها راه رهایی از این دستگاه جنایت "مقدس" واژگون کردن این دستگاه قساوت اسلامی است. آخوندها و دم و دستگاه چپاولگر



روز دوشنبه در رسانه هایشان این عکس را منتشر کرده و از زبان حجت الاسلامشان ابراهیم حمیدی گفته اند که عبدالحمید ریگی مفسد فی الارض بوده و امروز صبح دوشنبه سه خرداد ۱۳۸۹ در زندان زاهدان او را کشته اند. عکسهایی که باید به قرون وسطی تعلق میداشت. عکسهایی که با دیدن آنها قلب هر انسانی از انجار و نفرت علیه این جانین لبریز میشود. این حکومت اسلامی است! از روز اول چنین بوده و اینها همیشه با

از صفحه ۱ پیام دوم مادر فرزند کمانگر ...

دست داده اند تا مادرانی که عزیزانشان در زندان هستند باهم بفکر آزادی عزیزان در بند باشیم. عزیزان! هنوز جسدها رابه ما تحویل نداده اند. باور کنید که فرزند نمرده است. فرزند زنده است و زنده ماندنش را در ابراز احساسات میلیونها انسان در داخل و خارج از کشور من می بینم که به اشکال مختلف ما را تنها نگذاشته و مطمئن هستم از این به بعد هم تنها نخواهند گذاشت. این پیام مرا همراه با سلام های یک مادر داغ دیده و همه بستگان فرزند کمانگر به همه برسانید.

* * *

امروز من مثل همیشه از آنها خواهش میکنم، از همه آنها تمنا دارم که بفکر زندانیان سیاسی باشند. نگذارند که مادران دیگری داغدار شوند. دیگر بس است! نگذارند که مادران دیگر جگر گوشه هایشان را از دست بدهند.

من فرزند را از دست دادم. اما نمیخواهم هیچ مادر دیگری، هیچ خانواده دیگری عزیزانشان را از دست بدهند. من از تمام معلمان، از تمام دانشجویان، از تمام مردم میخواهم و تمنا دارم که به فکر رهایی این عزیزان باشند. از همه مادرانی که مثل من عزیزانی را از

مشخصات کانال جدید در ماهواره نایل سات به این قرار است:

Degrees West @ A/NILESAT:AB :Satellite

۱۰۸۷۳:Freq

Vertical :Polarity

۲۷.۵۰۰:Symbol Rate

۳/۴:Fec



اخباری از شهرهای کردستان

سنندج: در ادامه مجموعه اعتراضات مردم سنندج به اعدام ۵ زندانی سیاسی و اعتصاب سراسری در شهرهای کردستان، حکومت اسلامی در تلاش برای خنثی کردن فضای اعتراضی مردم شهر سنندج، در میدان آزادی و خیابان پاسداران گشت‌های ارشاد تحت عنوان مبارزه با بدحجابی راه انداخته است و به بهانه‌های واهی جلو جوانان دختر و پسر را می‌گیرند و تذکرات بی مورد به آنها می‌دهند که باعث مزاحمت برای مردم و بویژه جوانان می‌شوند.

سنندج: عصر روز دوشنبه سوم خرداد، سپاه پاسداران سنندج به دستور اماکن و "به مناسبت آزادی خرمشهر"، به زور و تهدید مجمع امور صنفی بازاریان سنندج را وادار به بستن تعدادی از مغازه‌های خیابان فردوسی کردند و تلاش نمودند تا مغازه‌های دیگر مناطق شهر را با تهدید ببندند اما کسی به این تهدیدات توجهی نکرد. سپاه پاسداران بر روی پلاکارتی به مساحت ۱۰ متر مربع نوشته بودند: "ما حرکت ضد انقلابی ۲۳ اردیبهشت ماه را محکوم می‌کنیم" و کسبه منطقه را مجبور به تایید و امضا بر روی پلاکارد می‌کردند.

از ۲۳ اردیبهشت که اعتصاب قدرتمند و سراسری شهرهای کردستان در اعتراض به اعدام ۵ فعال سیاسی صورت گرفت و سیلی محکمی نثار حکومت آدم کش اسلامی کرد، مزدوران حکومت بشدت به دست و پا افتاده و به دستور نهادهای حکومتی در

سنندج کوشیده اند تا به انحاء مختلف به اذیت و آزار مردم و کسبه بازار در شهرهای مختلف کردستان بپردازند. در همین رابطه ماموران اداره اطلاعات طی هفته گذشته بسیاری از نگهبانان پاساژها را به ستاد خبری احضار و ضمن تهدید و ارعاب به آنان گفته شده است که باید در پایگاه‌های بسیج ثبت نام کنند.

بوکان:

بنا به اخبار منتشر شده، جمال‌الدین جامری، مشهور به حاجی میری، رئیس اداره اماکن شهر بوکان و از مهره‌های ارشد دستگاه اطلاعاتی و امنیتی حکومت در شهر بوکان توسط افراد ناشناس کشته شد. بعد از ظهر روز دوشنبه ۳ خرداد ماه چند نفر سوار بر موتورسیکلت در اطراف مدرسه ۴ آبان، حاجی میری را مورد تهاجم قرار داده و وی را به هلاکت رساندند.

بوکان:

روز دوشنبه ۳ خردادماه نیروهای انتظامی حکومتی مانور نظامی گسترده‌ای را در سطح این شهر اجرا کردند. بر اساس این گزارش نیروهای امنیتی که به سلاحهای سبک و نیمه سنگین مسلح بودند از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه کلیه خیابانها و چهارراههای شهر را به اشغال خود درآوردند و حکومت نظامی تمام عیاری را به مرحله اجرا گذاشتند. این مانور تا ساعت ۱۱ و سی دقیقه قبل از ظهر و بمدت ۳ ساعت و نیم در سطح شهر همچنان ادامه داشت. * * *

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تثبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد:

- ۱- بازداشت و محاکمه علنی آمرین و عاملین کشتارهای اخیر و کلیه جنایات جمهوری اسلامی در سی سال گذشته
- ۲- آزادی زندانیان سیاسی
- ۳- لغو مجازات اعدام
- ۴- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی
- ۵- لغو کلیه قوانین ضد زن و تبعیض آمیز علیه زنان. برابری کامل حقوق زن و مرد
- ۶- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی، و از آموزش و پرورش.
- ۷- آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد
- ۸- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب
- ۹- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان ایران مستقل از مذهب، زبان، و یا قومیت و ملیت
- ۱۰- محاکمه آیت الله‌ها و مقامات حکومتی و ایادی آنان بجرم غارت و چپاول اموال مردم و باز پس گرفتن اموال غارت شده از آنان
- ۱۱- تامین و تضمین يك زندگی مرفه و منطبق بر آخرین استانداردها و امکانات در پیشرفته ترین جوامع برای همه شهروندان. افزایش فوری حداقل دستمزد و حقوق به يك میلیون تومان

این فرمان جنبش آزادیخواهانه مردم است. اینها خواستههای حداقل و فوری مردمی است که در صفوف میلیونی به خیابان آمده اند و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی سر داده اند. این حداقل شرایطی است که هرکس که داعیه همگامی با اعتراضات مردم را دارد باید از آن دفاع کند. مردم ایران برای تحقق این خواستها و سرنگونی جمهوری اسلامی با قدرت به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ تیرماه ۱۳۸۸، ۲۶ ژوئن ۲۰۰۹

انقلابی انسانی،
برای حکومتی انسانی!

اساسی سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش
بازگرداندن اختیار
به انسان است.

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:

Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین می‌توانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان:

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:

Canada
ICRC
Scotiabank
4900
Dixie Rd, Mississauga
L4W2R1
Account #: 843920026913

هلند:

Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 151350248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL774 RABO 0151350248

آمریکا:

Bank of America
G Street, Blaine, Wa 98230277
phone # 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 99-41581083
wire: ABA routing # 026009593
Nrsswift code : BOFAUS

شماره حساب انگلیسی

ویژه کمک از انگلیسی و از هر کشور دیگر:

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
Account hold: wpi
branch: Wood Green
Bank: NatWest
NWBK IBAN: GB 77 NWBK6024235477981
BIC: NWBK GB 2L

سوالاتی دارید می‌توانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابری: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

از ایران:

عبدل کلپریان: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

بدون شما ممکن نیست! کمپین جمع آوری ۲۰۰ هزار دلار کمک مالی برای حزب

پخش کنیم. تنها مانع ما مساله مالی است و امیدواریم با موفقیت این کمپین بتوانیم این مانع را نیز بر طرف کنیم.

از همه شما مردان و زنان مبارز، از همه شما که خواهان نابودی

جمهوری اسلامی و برقراری یک جامعه انسانی، آزاد و مرفه در ایران هستید می‌خواهیم که فعالانه در این کمپین شرکت کنید. هر اندازه که خود می‌توانید کمک کنید و برای حزب کمک مالی جمع آوری کنید و دیگران را تشویق به این کار کنید.

کمک های شما هر اندازه که باشد، کوچک یا بزرگ، گوشه ای از فعالیت حزب خودتان را تامین کرده اید.

کمک ها را به تشکیلات های حزب در شهرهای مختلف برسانید یا به شماره حسابهای زیر واریز کنید و به ما اطلاع دهید. لیست کمک های مالی دریافتی هر هفته اعلام خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ آوریل ۲۰۱۰
۲۰ فروردین ۱۳۸۸

شما کارگران و مردم شریف و آزادیخواه بوده اید. اینبار هم در شرایط حساس کنونی و برای انجام وظایف خطیری که حزب بعهدہ دارد، روی حمایت مالی شما حساب میکنیم.

در شش ماه آتی حزب با کسر بودجه ای معادل حداقل ۲۰۰ هزار دلار روبرو خواهد بود. بمنظور تامین این مبلغ از ۱۰ آوریل ۲۰۱۰ (۲۱ فروردین ۸۸) کمپین جمع آوری کمک مالی برای حزب شروع میشود که به مدت شش هفته ادامه خواهد داشت. ۲۰۰ هزار دلار حداقل نیازهای حزب را تامین خواهد کرد. ما امیدواریم کمکهای جمع آوری شده در این کمپین از این سطح فراتر برود به نحوی که بتوانیم دامنه پوشش تلویزیون کانال جدید را گسترش بدهیم. ما در نظر داریم بمنظور پوشش بیشتر در ایران و همچنین سهولت دسترسی به کانال جدید در اروپا، علاوه بر نایل سات روی شبکه تله استار نیز برنامه



زنان و مردان آزادیخواه!

به منظور تامین ادامه کاری کانال جدید که حدود سه ماه است در شبکه نایل سات به خانه های مردم ایران بازگشته و همچنین تقویت و گسترش پوشش کانال جدید و بازگشت به روزهای درخشان این کانال انقلاب مردم علیه جمهوری اسلامی و به منظور تامین فعالیت های گسترده و متنوع حزب کمونیست کارگری، دست یاری به سوی شما دراز میکنیم. انقلاب کنونی برای پیروزی نهایی و قطعی بر جمهوری اسلامی به یک رهبری رادیکال و پیگیر و حاضر در همه عرصه ها نیاز دارد. شکل دادن به این رهبری موضوع تلاش هر روزه این حزب است. تاکنون نیز تکیه گاه اصلی مبارزه بی تخفیف حزب علیه اعدام و سنگسار و حجاب و جهل و خرافه و فقر و بی حقوقی، همواره



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!